
ППРРЕЕППИИСС!!  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  --  ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН         9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 

                     e-mail: оbsavet@shoumen.bg, http://www.shoumen.bg 

 
 
 
 

РЕШЕНИЕ № 643 

по протокол № 34 от 24.02.2006г. 

на заседание на Общинския съвет 

 

 
ОТНОСНО: Приемане  Бюджет на община Шумен за 2006 година. 

 

 

 /  т. 23- с 38 гласа за, без против и въздържали се / 
/ т. 24- с 28 гласа за, без против и 10 въздържали се / 
/ т. 25- с 38 гласа за, без против и въздържали се / 
/ т. 26- с 27 гласа за, без против и 10 въздържали се / 
/ т. 27- с 37 гласа за, без против и 1 въздържал се / 
/ т. 28- с 30 гласа за, без против и 5 въздържали се / 
/ т.29- с 37 гласа за, без против и 1 въздържал се / 
/ т.30- с 26 гласа за, 1 против и 8 въздържали се / 
/ т.31- с 29 гласа за, без против и 10 въздържали се / 

 
/Целия бюджет с направените изменения и допълнения –  

с 38 гласа за, без против и  въздържали се / 
 

  
1. Приема бюджета на Община Шумен за 2006 год., както следва: 
 
1.1.  По прихода-                                   34 087 136 лв.  
1.1.1. Приходи с държавен характер  -                                  19 712 906 лв. 
в.т.ч.:  
1.1.1.1. трансфер на преотстъпения данък ЗОДФЛ                 11 698 010 лв. 
1.1.1.2. обща допълваща субсидия от РБ-               7 394 964 лв. 
1.1.1.3. остатък в лв. по сметки от предходен период                    79 932 лв.  
 
1.1.2. Приходи с местен характер-                        14 374 230 лв. 
в.т.ч.: 
1.1.2.1 имуществени данъци-                 2 480 000 лв. 
1.1.2.2.неданъчни приходи-                     9 671 000 лв. 
в.т.ч. общински такси-                  4 950 000 лв. 



1.1.2.3.взаимоотношения с ЦБ                                                      
в т.ч. обща изравнителна субсидия                                                 608 900 лв. 
1.1.2.4. за компенсиране на отнетия пътен данък                          998 200 лв.  
1.1.2.5.целева субсидия за капиталови 
разходи за финансиране на местни дейности-                            557 400 лв. 
1.1.2.6. трансфери                                                                              - 80 000 лв. 
1.1.2.7. лихви по облигационен заем         - 350 000 лв. 
1.1.2.8. възстановяване на вътрешен заем  
към фонд”Ивестиции”            - 112 690 лв. 
1.1.2.9.остатък в лв. по сметки от предходен период          601 420 лв. 
 
2.1. По разхода-                   34 087 136  лв.  
в.т.ч.: 
         държавни дейности-                 19 712 906 лв. 
         държавни дейности дофинансирани с  
         общински приходи                                                                 1 226 511 лв. 
         местни дейности-                           13  147 719 лв. 
 
 
          Кредитите по функции и параграфи са съгласно Приложения №№ 2 и 3. 
 
2. За общинските училища и обслужващи звена в системата на Народната 

просвета прилагащи системата на делегирани бюджети,  предоставя 
правото на второстепенни разпоредители с бюджетни кредити със 
самостоятелни бюджети.  

 
3. Утвърждава приоритетите, по които да се разходват постъпилите по     

бюджета средства, както следва: 
� заплати, осигурителни плащания,обезщетения,  стипендии и 
медикаменти,   включително за извънстационарно безплатно 
лекарствено снабдяване, както и издръжка на социалните, 
здравните и образователните заведения за делегираните от 
държавата дейности; 

� заплати, осигурителни плащания, обезщетения, храна, 
отопление, осветление за местните дейности; 

� разходи за държавни дейности дофинансирани със собствени 
източници. 

  
4. Дава правомощия на Кмета на Общината, съгласно чл.27, ал.1 (т.1 и т.2) 

и ал. 2 и по чл. 28, ал.1 и ал.2 от Закона за общинските бюджети, при 
спазване на общия размер на бюджета и разделението му на държавни и 
местни дейности. 

 



5. Утвърждава лимит за посрещане на гости и представителни разходи на 
общинската администрация в размер на 28 000 лв. и за възнаграждения 
и издръжка  на Общински съвет 207 400 лв. по Приложение № 10  

 
6.  Приема по-висока численост от утвърдената в Приложение № 7 към 

чл.11,ал. 3 от ЗДБРБ  за 2006 год. за държавна дейност “Общинска 
администрация” - 19 щатни бройки и за “Общинска данъчна служба”-10 
щатни бойки. Средствата за работна заплата и осигурителни плащания 
да се осигурят от местни приходоизточници. 

 
7. Утвърждава обща численост на персонала по бюджета за 2006 год 

разпределена по дейности съгласно, Приложение № 4. 
 
8. Разсрочва погасяването на разрешения заем от фонд”Инвестиции” в 

размер на 112 690 лв. до 30.06.2006 год.   
 
9. От “Общински фонд за покриване разходи по приватизация” по чл. 10, 

ал.1,т.1 прехвърля сумата от 225 000 лв. във “Специален фонд за 
инвестиции и ДА”по чл.10,ал.1.т.3. 

 
10. Утвърждава приходно –разходните сметки за извънбюджетните 

средства на общината за 2006 год., съгласно  Приложение № 5, в размер 
на:  

                Приход-   2 963 447 лв. 
                                                                                    Разход-     2 690 000 лв. 
 
11. Да се осигурят средства за плащане на абонаментни карти за безплатно 

пътуване по вътрешно-градския транспорт на пенсионери над 65 год. 
възраст и многодетни майки в размер на 144 164 лв. Картите се издават 
за период до 31.03.2007 год. 

 
12. Приема разчет за финансиране на капиталови разходи за 2006 година по 

Приложение № 6, по съответните източници, параграфи, функции и 
пообектно, в размер на 4 583 805 лв. в т.ч. финансиране на държавни 
дейности – - лв., за дофинансиране на  делегирани от държавата 
дейности – 1 237 679 лв. и 3 346 126 лв. за финансиране на местни 
дейности, както следва: 

 
№ 
по 
ред 

НАИМЕНОВАНИЕ 
 
КАПИТАЛ. 
РАЗХОДИ 
ОБЩО 
/лв./ 

 
ЗА 
ДЪРЖАВНИ 
ДЕЙНОСТИ 
/лв./ 

ЗА  
ДОФИНАНС. 
ДЕЛЕГ. 
ОТ ДЪРЖАВАТА 
ДЕЙНОСТИ /лв./ 

 
ЗА МЕСТНИ 
ДЕЙНОСТИ 
/лв./ 

1. СОБСТВЕНИ БЮДЖЕТНИ 
СРЕДСТВА 

 
1 400 000 

 
- 

 
391  548 

 
1 008 452 



 ПАР.51 00 “ОСНОВНИ 
РЕМОНТИ” 

 
177 280 

 
- 

 
102 000 

 
75 280 

 ПАР.52-00”ПРИДОБИВАНЕ 
НА ДМА” 

 
628 220 

 
- 

 
233 548 

 
394 672 
 

 ПАР.53 00”ПРИДОБИВАНЕ 
НА НМДА” 

 
375 500 

 
- 

 
- 

 
375 500 

 ПАР.54 00”ПРИДОБИВАНЕ 
НА ЗЕМЯ” 

 
10 000 

 
- 

 
- 

 
10 000 

 ПАР.55-00”КАПИТАЛОВИ 
ТРАНСФЕРИ 

 
209 000 

  
56 000 

 
153 000 

2. ЦЕЛЕВА СУБСИДИЯ ОТ ДБ 557 400 - 362 963 194 437 
 ПАР.52-00”ПРИДОБИВАНЕ 

НА ДМА” 
 
557 400 

 
- 

 
362 963 

 
194 437 

3. ИЗВЪНБЮДЖЕТНИ 
СРЕДСТВА ОТ 
“СПЕЦИАЛЕН ФОНД ЗА 
ИНВЕСТИЦИИ И ДМА ПО 
ЧЛ.10, АЛ.1, Т.3 ОТ  ЗПСК 

 
 
 
 
2 440 000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
483 168 

 
 
 
 
1 956 832 

 ПАР.52-00”ПРИДОБИВАНЕ 
НА ДМА” 

 
2 274 792 

 
- 

 
483 168 

 
1791 624 

 ПАР 55-00”КАПИТАЛОВИ 
ТРАНСФЕРИ” 

 
165 208 

 
- 

 
- 

 
165 208 

4. НЕДАНЪЧЕН ПРИХОД ОТ 
ПУДООС 

 
186 405 

 
- 

 
- 

 
186 405 

 ПАР.52-00”ПРИДОБИВАНЕ 
НА ДМА” 

 
186 405 

 
- 

 
- 

 
186 405 

 ОБЩО КАПИТАЛОВИ Р-ДИ 
2006 г. 

 
4 583 805 

 
- 

 
1 237 679 

 
3 346 126  

 
 
13. Приема размера на собствените средства и начина на финансиране на 

бюджетните дейности, реализиращи собствени приходи при Община 
Шумен по Приложение № 7. 

 
14.  Да се поемат разходите по извършване на обикновенни погребения на 

лица, съгласно следните критерии: за самотни граждани, без близки и 
роднини, бездомни граждани, безпризорни, настанени в заведения за 
социални услуги и регистрирани в службите за социално подпомагане  
по утвърдени план-сметки по Приложения №№ 8 и 9 , с източник на 
финансиране  имуществените данъци, такси,  неданъчни и други 
приходи с общински характер.  

 
15. Да се осигурят средства за допълнителна дейност на Драматично- 

куклен театър в    размер на 60 000 лв. и за Държавната филхармония в 
размер на 20 000 лв., след сключени договори със съответните 
институции.  

 
16. Финансирането на лечебните заведения по силата на чл.101,ал.6 от 

Закона за лечебните заведения да се извършва от  общинския бюджет 



на базата на сключен договор по силата на чл.106, ал.2 ,т.2 от Закона за 
лечебните заведения в размер, както следва: 

� Диспансер за онколог. заболявания                 до 1 564 413  лв. 
� Диспансер за пневмо-фтиз. заболявания         до  1 154 211 лв. 
� Диспансер за кожно-венер. заболявания         до      266 861 лв. 

Средствата в размер на 86 700 лв. представляващи 7 % от утвърдения 
стандарт ще бъдат предоставени на лечебните заведения въз основа на 
акт на Министерския съвет чрез анекси към сключените договори, както 
следва: 

� Диспансер за онколог. заболявания                 до 45 400  лв. 
� Диспансер за пневмо-фтиз. заболявания         до  33 600 лв. 
� Диспансер за кожно-венер. заболявания         до    7 700 лв. 

 
17. На основание  чл.46 на ПМС № 14 от 31.01.2006год., утвърждава 

разходи в размер на 2,00  лв. дневен оклад за храна на учениците от 
социално слаби семейства , настанени в пансион към ОУ с. Салманово. 
Средствата да бъдат за сметка на разчетения  стандарт за издръжка по 
държавна  дейност  “Общообразователни училища “. 
 

18. Едноличните търговски дружества с общинско имущество отчисляват 
дивидент за общината от печалбата, след данъчно облагане за 
финансовата 2005 год., както следва: 

� дружествата  с ограничена отговорност - 50 на сто от печалбата; 
� акционерните дружества  след приспадане на     отчисленията за 
фонд “Резервен”, в размер на 10 на сто, в съответствие с 
чл.246,ал.2,т.1 от Търговския закон-  50 на сто от печалбата 

Задължава изпълнителните органи на дружествата с общинско 
имущество да приведат дължимия дивидент по сметките на общината 
до 30.06.2006 год. 

 

19. Представителите на Общината в общото събрание на Търговските 
дружества с над 50 на сто общинско участие, да    осигурят приемане на 
годишните счетоводни отчети, в сроковете  по Закона за счетоводството 
и по Търговския закон, като предложат отчисляване на дивидент за 
Общината при разпределяне на печалбата в размер, както следва:  

� -дружествата  с ограничена отговорност- 50 на сто от печалбата; 
� -акционерните дружества след приспадане на     отчисленията за 
фонд “Резервен” в размер на 10 на сто, в съответствие с 
чл.246,ал.2,т.1 от Търговския закон  – 50 на сто от печалбата. 

Задължава търговските дружества с общинско участие да представят за 
утвърждаване от Общинския съвет през м. април 2006 год.отчет за 
дейността си. 
 



20. Упълномощава кмета на общината да утвърди по предложение на 
ръководителите на бюджетните структури списък на длъжностите, 
размера  и лицата, които имат право на транспортни разноски от 
местоживеенето до местоработата и обратно, когато за съответната 
длъжност няма кандидати от населеното място. Отчитането на 
разходите да става, въз основа на документи, удостоверяващи 
извършването им( фактури, билети и абонаментни карти). 

 

21. На база на разчетени собствени приходи от входни билети, такси, 
рекламни материали и други на Регионален исторически музей гр. 
Шумен, Регионална библиотека “Ст.Чилингиров “ гр. Шумен и 
Комплекс”Създатели на българската държава”, с цел стимулиране 
събираемостта на допълнителни приходи от структурите  100 % от 
реализираните приходи да се предоставят за обезпечаване на 
допълнителните финансови необходимости за издръжка и капиталови 
разходи по утвърдени план-сметки на съответните структури. 

 

22. На основание чл.32, ал.5 от ПЗРЗДБРБ за 2005 год., одобрява 
разпределението на формирания преходен остатък от държавни 
дейности по бюджета на община Шумен за 2005 год. в размер на 681 
352 лв. съгласно Приложение № 11. 

 
23. В бюджета за 2006 година общинска администрация да включи: 
 

- Във проекта “Красива България”, да се включи ремонта на 
площадното пространство пред ДКТ “В.Друмев”. 

- От лятната поддръжка за ремонт на улици от § “Пътища” да се 
осигурят средства в размер на 12 000 лв. за ремонт на улицата в кв. 
Дивдядово от пл. Хорище до изхода на квартала. 

- Да се осигурят средства в размер на 10 000 лв. от § “ВиК” за 
водопровода от с. Радко Димитриево до село Ветрище, за решаване 
проблема за водоснабдяване на с. Ветрище. 

- Да се осигурят средства за закупуване на материали в размер на 1 
200 лв. от § “ВиК”, за изграждане на обществена тоалетна в село 
Лозево. 

- Да се осигурят средства в размер на 12 000 лв.от § “Пътища” за 400 
м. тротоар от едната страна на ул.”Рила” в село Мараш. 

- В лятна поддръжка ремонта на основни улици по § “Пътища” да се 
осигурят 5 000 лв. за лятна поддръжка за с. Лозево и 15 000 лв. в с. 
Макак за ремонт на основните улици в двете села. 

 
24. Извършва компенсирана промяна по Приложение 6, като обект 

“Доставка, преоборудване и монтаж на стара поликлиника и нова 
поликлиника” отпада от предложения разчет за капиталови разхода за 



2006 година. За сметка на освободените средства в размер на 252 280 
лв., се включват в разчета следните обекти: 
- Електроенцефалограф-        30 000 лв. 
- Електромиограф-        30 000 лв. 
- Респиратор МБАЛ-        15 000 лв. 
- Кабина за ПУВА – терапия /съфинансиране/-  
“ОДКВЗС-Шумен”ЕООД-       11 000 лв. 
- Анестезиологичен апарат и стоматологичен стол 
   за лечение на психично болни /съфинансиране/- 
   СЦ “ДЕНТ – Шумен”ЕООД –      10 000 лв. 
- Автомобил ДСП –        8 000 лв. 
- “МЦРСМ – Шумен” ЕООД- покрив –     8 000 лв. 
- “МТЛ І – Шумен” ЕООД- покрив –     5 000 лв. 
- Инфекциозно отделение МБАЛ / съфинансиране/ -  55 000 лв. 
- ДВУИ, с. Лозево – покрив –      10 000 лв. 
- ДДМУ “Калинка”, с. В.Друмев –     10 000 лв. 
- ДЯ №16- ремонт ВиК –       15 280 лв. 
- Съфинансиране проект сграда лъчетерапия 
“МДОЗС- Шумен” ЕООД –      45 000 лв. 

 
25 .  В рамките на първото полугодие на 2006 година да се проведе тематична    
          сесия относно подготовката на общината за усвояване средствата от  
          предприсъединителните фондове, наличието на добри практики,  
          възможностите за публично частно партньорство. Привличане на  
          инвестиции в реалния сектор.       
 
26.     За следващото заседание на Общински съвет да се актуализира плана за  

приватизация на обектите общинска собственост на територията на 
община Шумен, като в него се включат обекти намиращи се на 
територията на кв. Дивдядово. Средствата от продажбата  на тези 
обекти да се насочат целево за строеж на НЧ “Асен Златаров”, кв. 
Дивдядово.     
 

27.     Сформира комисия, която да проучи възможностите за публично 
 частно партньорство при реализацията на проект, читалище в кв. 
 Дивдядово. 

 
28.    При изпълнение на собствени приходи, при актуализация на бюджета за    
         2006 година да се предвидят 50 000 лв. за профилактични скринингови   
         програми. 
 
29.    При актуализацията на бюджета за 2006 година да се предвидят  
         средства за изкърпване на уличните платна в община Шумен. 
 
30.    При актуализация на бюджета за 2006 година да се предвиди сума от 



         500 000 лв. за съучастие в проекти. 
31.   При актуализацията на бюджета за 2006 година да се предвидят средства 
        за започване изграждането на читалището в кв. Дивдядово.  
                                                                                                                                                                                                                                                
32. Задължава кмета на общината, до края на м. юли 2006 год. да внесе в  
      Общински съвет –Шумен информация за текущото изпълнение на  
      бюджета за   първото шестмесечие на 2006 год. и при необходимост да  
      внесе допълнителни мерки по изпълнението на бюджета за текущата  
      година.  

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

                  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:/п/ Д.Русева  

Дата:               

гр.Шумен   ВЯРНО С ОРИГИНАЛА, 

                 ПРОТОКОЛИСТ: 

                / М.Иванова/ 

                 
 
 



       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
         

 

                                                                                                                                
ПРИХОДИ ПО   БЮДЖЕТА         

         

 

                                                                                            
2006 год.         

         

№     Първ. Отчет Проект 
              

Изменение   Отн. 

по НАИМЕНОВАНИЕ §§ план     спр.първ. спрямо дял 
ред НА   2005 г. 2005 г. 2006 г. план отчета проект 

  ПРИХОДИТЕ         к.6-к.4 к.6-к.5   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. ПРИХОДИ С ДЪРЖАВЕН ХАРАКТЕР   18 383 323 19 801 935 19 712 906 1 329 583 -89 029 57,83 
  в.т.ч.                

1.1. Взаимоотношения с ЦБ   18 244 323 19 476 572 19 632 974 1 388 651 156 402 57,60 
1.1.1. обща допълваща субсидия от РБ 31-11 4 289 723 5 414 144 7 934 964 3 645 241 2 520 820 23,28 

1.1.2. получени от общини целеви трансфери               
  за капиталови разходи 31-13   6 000   0 -6 000 0,00 

1.1.3. държавен трансфер на преотстъп.данъци               
  по ЗОДФЛ 31-19 13 954 600 14 056 428 11 698 010 -2 256 590 -2 358 418 34,32 

1.2. Възстановени трансф.(субс) от ЦБ(-) 31-20   -4 007     4 007   
1.3. Трансфери   0 871 722 0 0 -871 722 0,00 
1.3.1. получени трансфери 61-01   255 902   0 -255 902   

1.3.2. 
трансфер от МТСП по прогр. за врем. 
заетост 61-05   615 820   0 -615 820   

1.4. Финансиране на дефицита   139 000 -542 352 79 932 -59 068 622 284 0,23 
1.4.1. Депозити и средства по сметки 95-00 139 000 -542 352 79 932 -59 068 622 284 0,23 

2. ПРИХОДИ С ОБЩИНСКИ ХАРАКТЕР   13 755 120 20 701 092 14 374 230 969 110 -6 326 862 42,17 



  в.т.ч.                
2.1. имуществени данъци   2 110 000 2 418 828 2 480 000 370 000 61 172 7,28 
2.2.  неданъчни приходи   7 447 900 8 642 827 9 671 000 2 223 100 1 028 173 28,37 
  в.т.ч. общински такси    4 079 000 4 497 555 4 950 000 871 000 452 445 14,52 

  от тях битови отпадъци   2 600 000 3 088 685 3 272 000 672 000 183 315 9,60 

2.3. Взаимоотношения с ЦБ   3 429 200 3 573 774 2 164 500 -1 264 700 -1 409 274 6,35 
2.3.1. обща изравнителна субсидия 31-12 221 100 221 100 608 900 387 800 387 800 1,79 

  за компенсиране на отнетия пътен данък   752 700 752 700 998 200 245 500 245 500 2,93 

2.3.2. 
 целева субсидия за капиталови разходи 
за                

  финансиране на общински дейности 31-13 2 455 400 2 601 498 557 400 -1 898 000 -2 044 098 1,63 

2.3.3. Възстановени трансф.(субс) от ЦБ(-) 31-20   -1 524     1 524   

2.4. ТРАНСФЕРИ   -70 000 1 665 126 -80 000 -10 000 -1 745 126 -0,23 
  в.т.ч.                

2.4.1. Трансфер м/у бюджетн.сметки /нето/ 61-00 -70 000 186 185 -80 000 -10 000 -266 185 -0,23 
  получени трансфери(+) 61-01   256 185   0 -256 185   

  предоставени трансфери(-) 61-02 -70 000 -70 000 -80 000 -10 000 -10 000 -0,23 

2.4.2. Трансфери от/за ПУДООС 64-00   1 478 941   0 -1 478 941   

              0   

2.5. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ   0 -585 000 -112 690 -112 690 472 310 -0,33 
  в.т.ч.          0     

2.5.1. 
Врем.безл.заем м/у бюдж.и 
изв.бюдж.с/ки. 76-00   -585 000 -112 690 -112 690 472 310 -0,33 

2.6. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦИТА   838 020 4 985 537 251 420 -236 600 -4 734 117 1,76 
  в.т.ч.                
2.6.1. Заеми от др. банки в страната/нето/ 83-00       0 0 0,00 

2.6.2. Емисии на общ. и държ. ЦК 85-00   4 000 000     -4 000 000   

2.6.3. Погашение на държ.,общ. ЦК 86-00     -350 000   -350 000   

2.6.4. Временно съхран.ср/ва на разпореждане 88-00   -20 800   0 20 800 0,00 



2.6.5. Депозити и средства по сметки 95-00 838 020 1 006 337 601 420 -236 600 -404 917 1,76 

                  

Х ВСИЧКО ПРИХОДИ Х 32 138 443 40 503 027 34 087 136 2 298 693 -6 415 891 100,00 
 



 

  ПРИЛОЖЕНИЕ №1 А 
    

                                                                                                        МЕСТНИ ПРИХОДИ   

    

  № ОТЧЕТ ПРОЕКТ 

НАИМЕНОВАНИЕ на 2005 г. 2006г. 

  §§     

І  ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ       

1.Имуществени и други данъци       

Имуществени данъци 13-00 2 343 169 2 480 000 
-данък в-у недв.имоти 13-01 809 902 820 000 

-данък в-у наследствата 13-02 47   

-данък в-у превоз.ср-ва 13-03 643 126 660 000 

-данък при прид.на имущ.подар.и възм.начин 13-04 890 094 1 000 000 

-пътен данък 13-05     

Акцизи 15-00 0 0 
-акциз при сделки в страната 15-01     

Други данъци 20-00 75 659   
        

        

Всичко Имуществени и други данъци   2 418 828 2 480 000 

Всичко данъчни приходи:   2 418 828 2 480 000 
        

        

2.НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ        

Приходи и доходи от собственост 24-00 1 386 326 1 165 000 
-вн.от пирх.на държ./общ.пред. 24-01     

-прих.от прод.на усл.,с-ки и прод. 24-04 447 210 518 000 

- приходи от наеми на училища     130 000 

-прих.от наем на имущество 24-05 794 709 450 000 

-прих.от наеми на земя 24-06 38 958 30 000 



-прих.от дивиденти 24-07 68 772 37 000 

-прих.от лихви по тек.банк.с-ки 24-08 36 148   

-прих.от лихви по срочни депозити 24-09 529   

-прих.от лихви по предост.заеми в стр.и чужб. 24-10     

-прих.от премии над номинала от държ/общ ЦК 24-11     

-прих.от лихви и отст.от Д/ОБ ЦК 24-13     

-прих.от др.лихви 24-19     

Общински такси 27-00 4 497 555 4 950 000 
-за полз.дет.град.и др.по образов. 27-01 294 255 390 000 

-за ползв.дет.ясли и др.по здрав. 27-02 81 225 120 000 

-за полз.лагери и др.по соц.отдих 27-03     

-за полз.на домашен соц.патронаж и общ соц.усл. 27-04 54 598 60 000 

-за полз.тазари,тържища и др 27-05 135 241 150 000 

-за полз.на полудн.дет.градини 27-06 580 1 000 

-за битови отпадъци 27-07 3 088 685 3 272 000 

-за полз.на общежития и др.по образ. 27-08 51 787 50 000 

-за добив на карн.мат-ли 27-09 1 769 2 000 

-за техн.услуги 27-10 78 367 100 000 

-за административни усл. 27-11 479 836 550 000 

-за откупуване на гробни места 27-15 22 775 25 000 

-туристически такси 27-16 6 341 10 000 

-други общински такси 27-29 202 096 220 000 

Глоби, санкции и наказателни лихви 28-00 275 673 300 000 
-конфиск.ср-ва  иприх.от под.на конфис.и залож.вещи 28-01     

-глоби,санкции, неуст.и др. 28-02 275 673 300 000 

Други неданъчни приходи 36-00 201 873 250 000 
-реал.курс.р-ки от вал.операции (нето) 36-01     

-други неданъчни приходи 36-19 201 873 250 000 

Събран и внесен ДДСи др.дан.в/у. продаж. 37-00 -274 644 -125 000 
-събран и внесен ДДС (нето) (+/-) 37-01 -175 519   

-събр.и вес.др.данъци,такси и всноски в/у прод.(нето)(+/-) 37-09 -99 125 -125 000 

Приходи от продаж. на държ.и общ.имущ. 40-00 2 519 457 3 071 000 
пост. От прод на прод и хардуер 40-21     

пост от прод на сгради 40-22     



пост от прод на др обор м-ни 40-23     

пост от прод на трансп ср-ва 40-24     

пост от прод на стоп инвентар 40-25     

пост от прод на инрастр. обекти 40-26     

пост от прод на ДМА 40-29 119 977  1 250 000 

пост от прод на НДА  40-30 803 622  921 000 

пост от прод на земя 40-40 1 595 858  900 000 

Приходи от концесии 41-00 32 300 40 000 

Помощи, дарения и др.безвъзм.пол.суми 45-00 4 287 20 000 
-дарения,помощии др.безвъзм.пол.суми в страната 45-01 401 20 000 

-дарения,помощии др.безвъзм.пол.суми от чужбина 45-02 3 886   

Капит.дарен. Пом.и др. пол. От чужбина 45-04     

        

2.ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ   8 642 827 9 671 000 
        

ВСИЧКО ПРИХОДИ І (1+2)   11 061 655 12 151 000 

ІІ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ       

Получени трансфери/субс/вн/ от /за ЦБ 31-00 3 573 774 2 164 500 

получени трансфери/субс/вн/ от /за ЦБв.т.ч. 31-10     

а/обща допълваща субсидия 31-11     

б/обща изравнителна субсидия 31-12 973 800 608 900 

в/ преотстъпен пътен данък     998 200 

в/целеви трансфер за капиталови разходи 31-13 2 601 498 557 400 

г/държавен трансфер по ЗОДФЛ 31-19     

възстановен трансфер/субс/ за ЦБ/-/ 31-20 -1 524   

вноски за ЦБ за текущата година/-/ 31-30     

вноски за ЦБ за минали години/-/ 31-40     

ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ   3 573 774 2 164 500 
ІІІ ТРАНСФЕРИ       

Трансфери/субс,вн/м/у бюджетни с/ки(+/-) 61-00     

Получени трансфери(+) 61-01 256 185   

Предоставени  трансфери(-) 61-02 -70 000 -80000 



Получени трансфери от МТСП по пр. Вр. Зает.(+) 61-05     

Трансфери м/у бюдж.и изв.б. с/ки(+/-) 62-00     

Трансфери м/у  изв.б. с/ки( нето) 63-00     

Трансф от  за пр от упр.по дейн. за опазв на ок ср.  64-00 1 478 941   

ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:   1 665 126 -80 000 

        

ІV ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ       

Получ.(пред)врем.безлих.заеми от/за ЦБ 74-00     

Временни безлих.заеми в/у.бюдж.с/ки(нето) 75-00     

Врем. безлих.заеми в/у.бюдж. и извб.с/ки 76-00     

Получени заеми(+) 76-11 120 000   

Погасени заеми(-) 76-12 -705 000 -112690 

        

ВИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВ.ЗАЕМИ    -585 000 -112 690 

        

ВСИЧКО ПРИХОДИ(І+ІІ+ІІІ+ІV)   15 715 555 14 122 810 

V ФИНАСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)       

Заеми от други банки в страната/нето/(+/-) 83-00     

Емисии за държ/ общ. ценни книжа 85-00 4 000 000   

Погас. На общ ценни книжа 86-00   -350 000 

Врем.съхран.ср/ва и ср/ва на разпорежд. 88-00 -20 800   

ВС.ФИН.ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪК) С§ 88   3 979 200 -350 000 

ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА(І+ІІ+ІІІ+ІV+V)   19 694 755 13 772 810 
Депозити и средства по сметки( нето)(+/-) 95-00 1 006 337 601 420 

Ост. В.лв. по с/ки от предх период(+) 95-01 1 005 810 601 420 

Ост. В.лв. посрочни деп.от предх период(+) 95-03 527   

Ост. В.лв. по с/ки в края на  периода(-) 95-07     

Ост. В.лв. по срочни депо в края на  периода(-) 95-09     

Преоценка на валутни наличности(+/-) 95-14     

нал. В касата във валута в кр. На пер. 95-12     

Депозити и средства по сметки (нето)(+) 95-98     

Наленност в края на периода(95-07-95-12)(-) 95-99     

ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА С§ 95   20 701 092 14 374 230 



 

№     2005 год.   Проект Изменение Изменение 

по ФУНКЦИИ       2006 спрямо спрямо 

    първ. план отчет съпост.база   отчет съпост. 

        
за местни 

д/сти     база 

ред       отчет   к.6-к.4 к.6-к.5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

І Общи държавни служби 2 445 587 2 616 037   2 859 932 243 895   
1. държавна дейност 1 438 149 1 472 096   1 522 448 50 352   

2. държавна дейност с общински приходи 208 742 150 850   200 000 49 150   

3. местна дейност 798 696 993 091 1 093 425 1 137 484 144 393 44 059 

ІІ Отбрана и сигурност 115 733 135 435   135 408 -27   
1. държавна дейност 80 748 107 139   106 449 -690   

2. държавна дейност с общински приходи             

3. местна дейност 34 985 28 296 28 296 28 959 663 663 

ІІІ Образование 11 821 970 13 024 757   12 713 123 -311 634   
1. държавна дейност 10 730 461 11 556 239   11 046 824 -509 415   

2. държавна дейност с общински приходи 154 900 52 281   130 000 77 719   

3. местна дейност 936 609 1 416 237 1 353 108 1 536 299 120 062 183 191 

ІV Здравеопазване 4 479 993 4 278 869   4 833 708 554 839   
1. държавна дейност 4 082 919 3 893 577   4 236 838 343 261   

2. държавна дейност с общински приходи             

3. местна дейност 397 074 385 292 410 239 596 870 211 578 186 631 

V Социални грижи 1 107 274 1 751 338   1 254 754 -496 584 61 361 
1. държавна дейност 940 924 1 565 353 0 1 049 990 -515 363 0 

1.1. Група ІІ -Соц. Помощи и обезщетения             

1.2. Група ІІІ- Работи и служби по соц. подпомагане 940 924 1 565 353   1 049 990 -515 363   

2. местна дейност 166 350 185 985   204 764 18 779 61 361 



2.1. Група ІІІ- Работи и служби по соц. подпомагане 166 350 185 985 143 403 204 764 18 779 61 361 

VІ Жилищн. стр. и БКС 3 475 472 3 798 042   4 741 414 943 372 3 539 967 
1. местна дейност 3 475 472 3 798 042 1 201 447 4 741 414 943 372 3 539 967 

VІІ Поч. дело, култ. религ. д-ти 1 981 488 2 193 768   2 504 689 310 921 0 

1. държавна дейност 1 108 122 1 112 759 0 1 194 910 82 151 0 

1.1. Група ІІ -Физическа култура и спорт   20 724     -20 724   

1.2. Група ІІІ Култура 1 108 122 1 092 035   1 194 910 102 875   

2. държавна дейност с общински приходи 128 781 105 655 0 142 000 36 345 0 

2.1. Група ІІІ Култура 128 781 105 655   142 000 36 345   

3. местна дейност 744 585 975 354 947 371 1 167 779 192 425   

3.1. Група І- Почивно дело 4 764 4 125 3 745 3 833 -292 88 

3.2. Група ІІ-Физкултура и спорт 127 531 211 006 212 127 192 719 -18 287 -19 408 

3.3. Група ІІІ- Култура 612 290 760 223 731 499 971 227 211 004 239 728 

VІІІ Иконом. д-ти и услуги 2 919 026 3 534 060   2 481 261 -1 052 799 0 
1. държавна дейност 0 77 900 0 0 -77 900 0 

1.1. Група VІ- Други дейности по икономиката   77 900     -77 900   

2. местна дейност 2 919 026 3 456 160   2 481 261 -974 899   

2.1. Група ІІІ- Транспорт и поддр. на пътища 987 534 1 406 660 1 021 254 701 191 -705 469 -320 063 

2.2. Група VІ- Други дейности по икономиката 1 931 492 2 049 500 854 550 1 780 070 -269 430 925 520 

ІХ Некласифицирани разходи 0 174 000 0 605 447 431 447   
  Разходи за лихви 0 174 000 0 0 -174 000   
  държавна дейност             
  държавна дейност с общински приходи             
  местна дейност   174 000     -174 000   

  Резерв 0 0 0 605 447 605 447   
  държавна дейност       555 447 555 447   

  държавна дейност с общински приходи             

  местна дейност       50 000 50 000   

Х КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ 3 791 900 8 996 721 0 1 957 400 -7 192 321   



1. държавни дейности 2 000 16 872 0 0 -16 872   

2. държавна дейност с общински приходи 406 300 380 419 0 754 511 374 092   

3. местна дейност 3 383 600 8 599 430 0 1 202 889 -7 549 541   

  §51-00 Основен ремонт на ДМА 282 947 331 041 0 177 280 -153 761   
  държавни дейности             

  държавна дейност с общински приходи 173 500 214 139   102 000 -112 139   

  местна дейност 109 447 116 902   75 280 -41 622   

  §52-00 Придобиване на ДМА 3 145 453 8 599 878 0 1 185 620 -7 414 258   

  държавни дейности 2 000 15 338     -15 338   

  държавна дейност с общински приходи 192 800 157 804   596 511 438 707   

  местна дейност 2 950 653 8 426 736   589 109 -7 837 627   

  §53-00 Придобиване на НДА 254 000 57 326 0 375 500 318 174   
  държавни дейности   1 534     -1 534   

  държавна дейност с общински приходи             

  местна дейност 254 000 55 792   375 500 319 708   

  §54-00 Придобиване на земя 30 000 0 0 10 000 10 000   
  държавни дейности             

  държавна дейност с общински приходи             

  местна дейност 30 000     10 000 10 000   

  §55-00 Капиталови трансфери 79 500 8 476 0 209 000 47 524   

  държавни дейности             

  държавна дейност с общински приходи 40 000 8 476   56 000 47 524   

  местна дейност 39 500     153 000     

Х ВСИЧКО РАЗХОДИ 32 138 443 40 503 027   34 087 136 -6 568 891   
1. държавна дейност 18 381 323 19 785 063   19 712 906 -72 157   

2 държавна дейност с общински приходи 898 723 689 205   1 226 511 537 306   

3 местна дейност 12 856 397 20 011 887   13 147 719 -7 017 168   
 



 

№     Първ. Отчет Проект 
              

Изменение   

по ВИДОВЕ РАЗХОДИ §§ план     спр.първ. спрямо 
      2005 г. 2005 г. 2006 г. план отчета 

ред           к.6-к.4 к.6-к.5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Запл.за перс., нает по тр. и сл. прав. 01-00 9 517 073 9 678 517 10 640 848 1 123 775 962 331 
  държавни дейности   8 648 473 8 871 400 9 712 297 1 063 824 840 897 

  държавни дофинан. с общ. приходи   162 022 108 352 170 439 8 417 62 087 

  местна дейност   706 578 698 765 758 112 51 534 59 347 

2 Др. възнагр. и плащ. за персонал. 02-00 715 295 1 346 969 744 822 29 527 -602 147 
  държавни дейности   590 877 1 205 766 588 772 -2 105 -616 994 

  държавни дофинан. с общ. приходи   14 200 9 689 7 600 -6 600 -2 089 

  местна дейност   110 218 131 514 148 450 38 232 16 936 

3 Задълж.осигур.вноски от работадател 05-00 3 315 041 3 394 538 2 894 018 -421 023 -500 520 

  държавни дейности   3 030 236 3 125 066 2 641 727 -388 509 -483 339 

  държавни дофинан. с общ. приходи   51 301 32 809 43 961 -7 340 11 152 

  местна дейност   233 504 236 663 208 330 -25 174 -28 333 

3.1 осигур.вноски от работод. за ДОО 05-51 2 561 368 2 602 450 2 121 259 -440 109 -481 191 
  държавни дейности   2 323 460 2 380 258 1 920 696 -402 764 -459 562 

  държавни дофинан. с общ. приходи   43 129 26 359 33 906 -9 223 7 547 

  местна дейност   194 779 195 833 166 657 -28 122 -29 176 

3.2 осиг. вн. от работод. за УПФ 05-52 231 617 230 615 245 135 13 518 14 520 
  държавни дейности   231 617 230 615 245 135 13 518 14 520 

  държавни дофинан. с общ. приходи         0 0 

  местна дейност         0 0 

3.3 здравно осигур. вноски от работод. 05-60 398 357 427 075 411 279 12 922 -15 796 
  държавни дейности   391 444 422 377 404 599 13 155 -17 778 



  държавни дофинан. с общ. приходи   6 913 4 698 6 680 -233 1 982 

  местна дейност   32 630 34 274 33 613 983 -661 

3.4 вноси за допълн. задълж.осигур. 05-80 91 069 100 124 82 732 -8 337 -17 392 
  държавни дейности   83 715 91 816 71 297 -12 418 -20 519 

  държавни дофинан. с общ. приходи   1 259 1 752 3 375 2 116 1 623 

  местна дейност   6 095 6 556 8 060 1 965 1 504 

4 ИЗДРЪЖКА 10-00 11 212 552 13 350 098 13 541 084 2 328 532 190 986 
  държавни дейности   2 689 812 3 179 439 2 679 445 -10 367 -499 994 

  държавни дофинан. с общ. приходи   249 900 143 070 235 000 -14 900 91 930 

  местна дейност   8 272 840 10 027 589 10 626 639 2 353 799 599 050 

  храна 10-11 743 308 950 462 818 341 75 033 -132 121 

  държавни дейности   187 280 383 508 201 450 14 170 -182 058 

  държавни дофинан. с общ. приходи         0 0 

  местна дейност   556 028 566 954 616 891 60 863 49 937 

  медикаменти 10-12 19 387 49 976 23 300 3 913 -26 676 
  държавни дейности   17 887 49 374 22 060 4 173 -27 314 

  държавни дофинан. с общ. приходи         0 0 

  местна дейност   1 500 602 1 240 -260 638 

  пост. инвент. и облекло 10-13 283 827 261 026 409 989 126 162 148 963 
  държавни дейности   187 712 178 989 237 799 50 087 58 810 

  държавни дофинан. с общ. приходи     6 709   0 -6 709 

  местна дейност   96 115 75 328 172 190 76 075 96 862 

  
учебни и науч. из.р/ди и кн. за 
библиол. 10-14 68 536 67 959 116 786 48 250 48 827 

  държавни дейности   63 206 62 716 108 746 45 540 46 030 

  държавни дофинан. с общ. приходи   330 809   -330 -809 

  местна дейност   5 000 4 434 8 040 3 040 3 606 

  материали 10-15 393 391 641 605 542 826 149 435 -98 779 
  държавни дейности   183 794 282 083 240 366 56 572 -41 717 



  държавни дофинан. с общ. приходи   900 23 041 600 -300 -22 441 

  местна дейност   208 697 336 481 301 860 93 163 -34 621 

  вода,горива и енергия 10-16 2 299 158 2 688 303 2 611 082 311 924 -77 221 
  държавни дейности   1 211 409 1 258 319 993 641 -217 768 -264 678 

  държавни дофинан. с общ. приходи   2 660 14 994 3 960 1 300 -11 034 

  местна дейност   1 085 089 1 414 990 1 613 481 528 392 198 491 

  разходи за външни услуги 10-20 1 027 754 1 246 919 1 267 504 239 750 20 585 
  държавни дейности   228 095 314 864 272 332 44 237 -42 532 

  държавни дофинан. с общ. приходи   4 060 23 148 2 400 -1 660 -20 748 

  местна дейност   795 599 908 907 992 772 197 173 83 865 

  текущ ремонт 10-30 520 235 753 689 536 808 16 573 -216 881 

  държавни дейности   262 905 363 060 322 467 59 562 -40 593 

  държавни дофинан. с общ. приходи     30 967 1 000 1 000 -29 967 

  местна дейност   257 330 359 662 213 341 -43 989 -146 321 

  платени данъци, мита и такси 10-40 352 681 138 519 152 630 -200 051 14 111 
  държавни дейности   581 474 580 -1 106 

  държавни дофинан. с общ. приходи         0 0 

  местна дейност   352 100 138 045 152 050 -200 050 14 005 

  командировки в страната 10-51 68 608 62 058 84 551 15 943 22 493 
  държавни дейности   23 947 19 023 25 501 1 554 6 478 

  държавни дофинан. с общ. приходи   2 000 1 667 2 000 0 333 

  местна дейност   42 661 41 368 57 050 14 389 15 682 

  краткоср.командир. в чужбина 10-52 10 000 9 915 14 000 4 000 4 085 

  местна дейност   10 000 9 915 14 000 4 000 4 085 

  разходи за застраховки 10-62 92 310 27 167 49 830 -42 480 22 663 
  държавни дейности   5 730 5 765 8 330 2 600 2 565 

  държавни дофинан. с общ. приходи         0 0 

  местна дейност   86 580 21 402 41 500 -45 080 20 098 



  други разходи за СБКО 10-91 7 856 6 074 0 -7 856 -6 074 

  местна дейност   7 856 6 074   -7 856 -6 074 

  глоби, неуст. нак.лих.и съд. обезщ. 10-92 16 235 107 761 12 001 -4 234 -95 760 
  държавни дейности   7 525 6 394 2 881 -4 644 -3 513 

  държавни дофинан. с общ. приходи   50 10 40 -10 30 

  местна дейност   8 660 101 357 9 080 420 -92 277 

  други некласиф. разходи 10-98 5 309 266 6 338 665 6 901 436 1 592 170 562 771 
  държавни дейности   309 741 254 870 243 292 -66 449 -11 578 

  държавни дофинан. с общ. приходи   239 900 41 725 225 000 -14 900 183 275 

  местна дейност   4 759 625 6 042 070 6 433 144 1 673 519 391 074 

5 Стипендии 40-00 198 072 167 739 185 978 -12 094 18 239 
  държавни дейности   198 072 167 739 185 978 -12 094 18 239 

6 Помощи и обезщетения 42-00 8 657 8 926 9 135 478 209 

  местна дейност   8 657 8 926 9 135 478 209 

7 Субсидии за нефин. предприятия 43-00 3 027 708 3 021 708 3 129 649 101 941 107 941 
  държавни дейности   2 886 708 2 886 708 2 985 485 98 777 98 777 

  държавни дофинан. с общ. приходи         0 0 

  местна дейност   141 000 135 000 144 164 3 164 9 164 

8 Субсидии за организ. с нестоп. цел 45-00 352 145 363 811 378 755 26 610 14 944 
  държавни дейности   337 145 348 945 363 755 26 610 14 810 

  държавни дофинан. с общ. приходи   15 000 14 866 15 000 0 134 

  местна дейност         0 0 

9  Разходи за лехви по емисии  21-00 0 174 000 0 0 -174 000 
  местна дейност     174 000   0 -174 000 

10 Резерв за непредв. и неотл. разходи 97-00 0 0 605 447 0 605 447 

  държавни дейности       555 447   555 447 

  държавни дофинан. с общ. приходи           0 

  местна дейност       50 000   50 000 



11 КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ   3 791 900 8 996 721 1 957 400 -1 834 500 -7 039 321 

  държавни дейности   2 000 16 872 0 -2 000 -16 872 

  държавни дофинан. с общ. приходи   406 300 380 419 754 511 348 211 374 092 

  местна дейност   3 383 600 8 599 430 1 202 889 -2 180 711 -7 396 541 

  Основен ремонт на ДМА 51-00 282 947 331 041 177 280 -105 667 -153 761 
  държавни дейности         0 0 

  държавни дофинан. с общ. приходи   173 500 214 139 102 000 -71 500 -112 139 

  местна дейност   109 447 116 902 75 280 -34 167 -41 622 

  Придобиване на ДМА 52-00 3 145 453 8 599 878 1 185 620 -1 959 833 -7 414 258 
  държавни дейности   2 000 15 338   -2 000 -15 338 

  държавни дофинан. с общ. приходи   192 800 157 804 596 511 403 711 438 707 

  местна дейност   2 950 653 8 426 736 589 109 -2 361 544 -7 837 627 

  Придобиване на НДА 53-00 254 000 57 326 375 500 121 500 318 174 

  държавни дейности     1 534   0 -1 534 

  държавни дофинан. с общ. приходи         0 0 

  местна дейност   254 000 55 792 375 500 121 500 319 708 

  Придобиване на земя 54-00 30 000 0 10 000 -20 000 10 000 
  държавни дейности         0 0 

  държавна дейност с общински приходи         0 0 

  местна дейност   30 000   10 000 -20 000 10 000 

  Капиталови трансфери 55-00 79 500 8 476 209 000 129 500 200 524 
  държавни дейности         0 0 

  държавна дейност с общински приходи   40 000 8 476 56 000 16 000 47 524 

  местна дейност   39 500   153 000 113 500 153 000 

Х ВСИЧКО РАЗХОДИ Х 32 138 443 40 503 027 34 087 136 1 343 246 -6 415 891 

  държавни дейности   18 383 323 19 801 935 19 712 906 774 136 -89 029 

  държавни дофинан. с общ. приходи   898 723 689 205 1 226 511 327 788 537 306 

  общински дейности   12 856 397 20 011 887 13 147 719 241 322 -6 864 168 



                                                                                         Приложение №  4  

                           С П Р А В К А     

            З А ЧИСЛЕНОСТТА НА  ПЕРСОНАЛА ЗА  2006 год.   
                      ПО БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА ШУМЕН   

      

№   от в т.ч.:     

по Отрасли, дейности  01.01. държавни дофинанс. местни 

ред   
2006 
г. дейности   дейности 

1 2 3 4 5 6 

            

1. ОБЩИНА И КМЕТСТВА 213,0 194,0 19,0   

2. ОБЩИНСКА ДАНЪЧНА СЛУЖБА 22,0 12,0 10,0   

3. ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 1,0 1,0     

4. ОБРАЗОВАНИЕ 1698,0 1698,0     
4.1. Просвета 1665,0 1665,0     

4.2. О Д К 33,0 33,0     

5 ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 345,0 345,0     
  Детски ясли 278,0 278,0     

  Други д-сти по здравеопазв. 58,0 58,0     

  Млечни кухни 9,0 9,0     

6. СОЦИАЛНИ ЗАВЕДЕНИЯ 155,5 133,0   22,5 
6.1. Дом за стари хора 44,0 44,0     

6.2. Дом за възр. с умств. изостаналост 37,0 37,0     

6.3. Дом за деца с умств. изостаналост 34,0 34,0     

6.4. Дневен дом за възрастни с уврежд. 4,0 4,0     

6.5. Дневен дом за деца с уврежд. 10,0 10,0     

6.6. Център за соц.рехабил. на инвалиди 4,0 4,0     

6.7. Домашен социален патронаж 15,0     15,0 

6.8. Клубове на пенс. и инвалида 7,5     7,5 



7 КУЛТУРА 140,0 116,0   24,0 
7.1. Библиотека 47,0 47,0     

7.2. Исторически музей 63,0 63,0     

7.3 Художествена галерия 6,0 6,0     

7.4 К-с." Създатели на Българската д-ва" 9,0     9,0 

7.5. Школа по изкуствата 15,0     15,0 

8. ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКА  204,5 0,0 0,0 204,5 
8.1. ОП"Стопанска дейност и столове" 66,5     66,5 

       в т.ч.: бюдж.д/ст 35,5     35,5 

                  стоп. д/ст 31,0     31,0 

8.2. ОП"Охранителна дейност" 119,0     119,0 

       в т.ч.: бюдж.д/ст 107,0     107,0 

                  стоп. д/ст 12,0     12,0 

8.3. БД"Младежки дом" 7,0     7,0 

8.4 Ансамбъл " Шумен " 6,0     6,0 

8.5 ОП"От соц. пом. към заетост" 6,0     6,0 

  ОБЩА ЧИСЛЕНОСТ 2779,0 2499,0 29,0 251,0 
      

 Субсид.численост читалища       - 83 бр.     
 



 

       Приложение № 5  

С П Р А В К А 

за извънбюджетните сметки и фондове 

          

№ по Извънбюджетни сметки и Салдо на  Приходи за  Приходи Други   Р/ди за тек.година Салдо към 

ред фондове 01.1.2006 тек.година всичко прехвър   по обекти присъщи 31.12.2006 

1 2 3 4 5     6 7 8 

1 Специална сметка за приходи от                  

  прив. към общ.съвети - 100 %   2380000             

2 Общ.гаранционен фонд-10%                 238000      200000 38000 

3 Общ.фонд за покр.разх.от                

  приватпо чл.10,ал.1,т.1-ЗПСК - 9% 116940 214200 331140 -225000    50000 56140 

4 Спец.фонд за инвестиции и                  

  ДА по чл.10,ал.1,т.3 -ЗПСК- 81 % 292521 1927800 2220321 225000   2327310   118011 

  в това число заеми м/у бюджет и              

  Извънбюджетни сметки и  112690 112690    112690     

5 Депозити за гарантиране на                

  банкови кредити от спец.ф.Инвест. 51678   51678       51678 

6 Извънбюджетна сметка на                 

  ПМГ Н.Попович 9506   9506         9506 

7 Извънбюджетна сметка за                 

  обслужване на обл.заем 112   112        112 

                    

8 Общо 470757 2492690 2963447    2440000 250000 273447 
 



 

    Приложение № 6 
      
                                                                     РАЗЧЕТ ЗА ФИНАНСИРАНЕ      

 
                                        НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА ШУМЕН ПРЕЗ 2006 
ГОД.,   

      
  НАИМЕНОВАНИЕ ОБЩО държ.дейн. доф. държ.д. местни дейн. 
   /лева/ /лева/ /лева/ /лева/ 
            

1 
СОБСТВЕНИ БЮДЖЕТНИ СРЕДСТВА в 
т.ч.: 1400000   391548 1008452 

  ПАРАГРАФ 51 00 "ОСНОВНИ РЕМОНТИ" 177280   102000 75280 
  ПАРАГРАФ 52 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА" 628220   233548 394672 
  ПАРАГРАФ 53 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА НМДА" 375500     375500 
  ПАРАГРАФ 54 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА ЗЕМЯ" 10000     10000 
  ПАРАГРАФ 55 00 "КАПИТАЛОВИ ТРАНСФЕРИ" 209000   56000 153000 
            
2 ЦЕЛЕВА СУБСИДИЯ ПО ЗДБ 557400   362963 194437 
  ПАРАГРАФ 52 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА" 557400   362963 194437 
            
3 ИБС ПО ЧЛ.10, АЛ.1, Т.3 ОТ ЗПСПК 2440000   483168 1956832 
  ПАРАГРАФ 52 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА" 2274792   483168 1791624 
  ПАРАГРАФ 55 00 "КАПИТАЛОВИ ТРАНСФЕРИ" 165208     165208 
            
4 НЕДАНЪЧЕН ПРИХОД ОТ ПУДООС 186405     186405 
  ПАРАГРАФ 52 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА" 186405     186405 



            

  
ОБЩО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ ЗА 2006 
ГОДИНА 4583805   1237679 3346126 

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

1 СОБСТВЕНИ БЮДЖЕТНИ СРЕДСТВА 1 400 000   391 548 1 008 452 
  ПАРАГРАФ 51 -00 "ОСНОВНИ РЕМОНТИ" 177280   102000 75280 
  ФУНКЦИЯ 03 "ОБРАЗОВАНИЕ" 50000   32000 18000 

1 ОР на НУ"Княз Борис I"-Шумен/ремонт на покрев и ограда/ 10000   10000   

2. 
ОР на III-то ОУ "Д.Благоев"-Шумен/хидроизолация на покрив 
голяма сграда/ 7000   7000   

3. ОР на СОУ"В.Левски"-Шумен/хидрои тенек.р-ти/ 7000   7000   

4. 
ОР на СОУ"Й.Е.Български"/ремонт на покрив и външна 
мазилка/ 8000   8000   

5. ОР на ЦДГ№27/хидроизолация на покрив/ 5000     5000 
6. ОР на ЦДГ №19 /хидроизолация на покрив/ 6000     6000 
7. ОР на ВОИ ЦДГ №2 "Слънце"-Шумен 7000     7000 

  ФУНКЦИЯ 04 "ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ" 45280     45280 
1 ОР на ограда ДЯ №4  Шумен 9000     9000 



2 ОР на подпорна стена ДЯ№11 Шумен 6000     6000 
3 ОР на покрив ДЯ №6 Шумен 7000     7000 
4 ОР на ВиК ДЯ№16 Шумен 15280     15280 
5 ОР на детска млечна кухня в кв.Дивдядово 8000     8000 

  
ФУНКЦИЯ 05"СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ,ПОДПОМАГАНЕ 
И ГРИЖИ" 20000   20000   

1 ОР на покрив на ДВУИ с.Лозево 10000   10000   
2 ОР на ДДМУ"Калинка" с.В.Друмев 10000   10000   

  
ФУНКЦИЯ 07 "ПОЧИВНО ДЕЛО, КУЛТУРА И 
РЕЛ.ДЕЙНОСТИ" 50000   50000   

1 
ОР на РБ"Ст.Чилингиров"-Шумен/ ремонт покрив и 
отводн.система/ 10000   10000   

2. ОР на НЧ"Д.Войников"-Шумен 14500   14500   
3. ОР на НЧ"Б.Пенев"-Шумен 900   900   
4. ОР на НЧ"Н.Хикмет"-Шумен 2500   2500   
5. ОР на НЧ"Асен Златаров-етнографска къща 1500   1500   
6. ОР на НЧ"Просвета"с.Ивански 3600   3600   
7. ОР на НЧ"Отец Паисий"с.Градище 3500   3500   
8. ОР на НЧ"Пробуда" с.Вехтово 500   500   
9. ОР на НЧ"Отец Паисий"кв.Мътница 1000   1000   
10. ОР на НЧ "Пробуда" с.Р.Димитриево 2000   2000   
11. ОР на къща-музей"Д-р Верби" 4000   4000   
12. ОР на къща-музей"Хр.Ганушев" 4000   4000   
13. ОР на къща-музей"Бучевинови" 2000   2000   
  ФУНКЦИЯ 08 "ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И УСЛУГИ" 12000     12000 

14. ОР на отопл.инсталация Младежки дом 12000     12000 
            

            

  
ПАРАГРАФ 52 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА 
ДМА" 628 220   233548 394 672 

            

  ПАРАГРАФ 52 01 "КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР" 56000     56000 
  ФУНКЦИЯ 01 "ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ" 56000     56000 

1 Компютърни конфигурации- 35 бр. 56000     56000 

            



  ПАРАГРАФ 52 03 "ДРУГО ОБОРУДВАНЕ, М и С" 16000     16000 
  ФУНКЦИЯ 01 "ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ" 8000     8000 

1 Оборудване ОА 8000     8000 
  ФУНКЦИЯ 03 "ОБРАЗОВАНИЕ" 8000     8000 

1 Друго обор. За ЦДГ /заявка по прил.№1/ 8000     8000 
            
            

  ПАРАГРАФ 52 04 "ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА" 8000     8000 

  
ФУНКЦИЯ 05"СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ, ПОДПОМАГАНЕ 
И ГРИЖИ" 8000     8000 

1 Лек автомобил за Домашен социален патронаж 8000     8000 
            
            

  ПАРАГРАФ 52 05 "СТОПАНСКИ ИНВЕНТАР" 5000     5000 
  ФУНКЦИЯ 01 "ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ" 5000     5000 

1 Ст.инвентар за Об.А 5000     5000 
            
            

  
ПАРАГРАФ 52-06 "ИНФРАСТРУКТУРНИ 
ОБЕКТИ" 543220   233548 309672 

  ФУНКЦИЯ 03 "ОБРАЗОВАНИЕ" 154307     154307 
1 Доставка преобор. и монтаж котелни на прир.газЦДГ II-ри етап  154307    154307 

  ФУНКЦИЯ 04 "ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ" 65754     65754 
1 Доставка преобор.и монтаж котелни на прир.газ ДЯ II-ри етап   65754     65754 

2 
Дост. преобор.и м-ж котелни на прир.газ Стара 
поликл.,НП1иНП2- II-ри етап /прех.,замразен/  0     0 

  
ФУНКЦИЯ 07 "ПОЧИВНО ДЕЛО, КУЛТУРА И 
РЕЛ.ДЕЙНОСТИ" 267304   233548 33756 

1 Доставка преобор.и монтаж котелни на прир.газ НЧ II-ри етап   170097   170097   

2 
Доставка преобор.и монтаж котелни на прир.газ Библиотека-
музейII-ри етап   63451   63451   

3 
Доставка преобор.и монтаж котелни на прир.газ ОШИ II-ри 
етап   33756     33756 

  ФУНКЦИЯ 08 "ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И УСЛУГИ" 55855     55855 
1 Доставка преобор. и монтаж котелно на прир.газII-ри 55855     55855 



етапБитов комбинат  
            
            

  
ПАРАГРАФ 53 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА 
НМДА" 375500     375500 
  ПАРАГРАФ 53 01 "ПРОГРАМНИ ПРОДУКТИ" 22500     22500 

  ФУНКЦИЯ 01 "ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ" 22500     22500 
1 Програмни продукти ОА 22500     22500 

            
            

  
ПАРАГРАФ 53 09 "ПРИДОБИВАНЕ НА ДРУГИ 
НМДА" 353000     353000 

  ФУНКЦИЯ 01 "ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ" 353000     353000 
1 ОГП гр.Шумен - предв.проект 300000     300000 
2 Кадастрални и специализирани карти и ПУП 20000     20000 
3 ПУП на местността Смесе 13500     13500 
4 ПУП на разширение на  Гробищен парк 5000     5000 
5 ПУП на довеждащ колектор от кв.Дивдядово до ГПСОВ 5000     5000 
6 ПУП на дов.колектор от с.Дибич до ГПСОВ 3000     3000 
7 ПУП на местността Смесе- II-ра част 6500     6500 
            
            
            

  ПАРАГРАФ 54 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА ЗЕМЯ" 10000     10000 
  ФУНКЦИЯ 06 "ЖИЛИЩНО СТРОИТЕЛСТВО, БКС И ООС" 10000     10000 
1 Придобиване на земя /отчуждаване за техн.инфраструктура/ 10000     10000 
            
            

  ПАРАГРАФ 55 00 "КАПИТАЛОВИ ТРАНСФЕРИ" 209000   56000 153000 
  ФУНКЦИЯ 04 "ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ" 209000   56000 153000 

1 "МЦРСМ-Шумен"ЕООД - ремонт покрив 8000     8000 
2 "МТЛ I-Шумен"ЕООД  - ремонт на покрив 5000     5000 
3 МБАЛ-инфекциозноотделение  55000     55000 
4 Електроенцефалограф - МБАЛ 30000     30000 



5 Електромиограф - МБАЛ 30000     30000 
6 Респиратор МБАЛ 15000     15000 
7 Анестезиолог.апарат и стоматол.стол СЦ"ДЕНТ-Шумен"ЕООД 10000     10000 
8 Кабина ПУВА-терапия "ОДКВЗС-Шумен"ЕООД 11000   11000   
9 "МДОЗС-Шумен"ЕООД- ППР сграда лъчетерапия 45000   45000   
            
            

2 ЦЕЛЕВА СУБСИДИЯ ОТ ДБ 557400   362963 194437 

  
ПАРАГРАФ 52 00"ПРИДОБИВАНЕ НА 
ДМА" 557400   362963 194437 

  
ПАРАГРАФ 52-06 "ИНФРАСТРУКТУРНИ 
ОБЕКТИ" 557400   362963 194437 

  ФУНКЦИЯ 03 "ОБРАЗОВАНИЕ" 362963   362963 0 
1 Доставка преобор. и монтаж котелни на прир.газСОУ II-ри етап  362963   362963   
  ФУНКЦИЯ 04 "ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ" 111480     111480 
1 Реконструкция на детско отделение 111480     111480 
  ФУНКЦИЯ 06 "ЖИЛИЩНО СТРОИТЕЛСТВО, БКС И ООС" 82957     82957 
1 Рекултивация на съществуващо сметище кв.Дивдядово 82957     82957 
            
            
            

            

3. 
ИЗВЪНБЮДЖЕТНИ СРЕДСТВА ЗА 
ИНВЕСТИЦИИ          

  ДМА ПО ЧЛ.10, АЛ.1, Т.3  ОТ ЗПСПК 2440000   483168 1956832 
            

  
ПАРАГРАФ 52 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА 
ДМА" 2274792   483168 1791624 

  
ПАРАГРАФ 52-06 "ИНФРАСТРУКТУРНИ 
ОБЕКТИ" 2274792   483168 1791624 

  ФУНКЦИЯ 01"ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ" 34032     34032 
1 Доставка, преобор.и монтаж на котелни на прир.газ I-ви етап 34032     34032 



Община Шумен  
  ФУНКЦИЯ 03 "ОБРАЗОВАНИЕ" 449870   177168 272702 

1 
Доставка, преобор.и монтаж на котелни на прир.газ- I-ви етап 
СОУ 177168   177168   

3 
Доставка, преобор.и монтаж на котелни на прир.газ I-ви етап 
ЦДГ 101256     101256 

4 
Доставка, преобор.и монтаж на котелни на прир.газ II-ри етап 
ЦДГ 129646     129646 

5 
Газоснабдяване на адм.сграда делигирано счетоводство 
СОУ/нер.от 2005 г./ 11500     11500 

6 ВОИ на ЦДГ №5 "Латинка"-Шумен 23000     23000 
7 ВОИ на ЦДГ №1 "Звънче"-Шумен 7300     7300 
  ФУНКЦИЯ 04 "ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ" 711124   306000 405124 

1 
Доставка, преобор.и монтаж на котелни на прир.газ- I-ви етап 
Детски ясли 41604     41604 

2 Преустройство на бивше АГ в онкодиспансер 306000   306000   
  главница + лихва по кредита         
3. Реконструкция на детско отделение 363520     363520 
  ФУНКЦИЯ 06 "ЖИЛИЩНО СТРОИТЕЛСТВО, БКС И ООС" 1054842     1054842 
1 Благоустрояване на Гробищен парк-III-ти етап 81577     81577 

2 
ЕЕР и изграждане на улично осветление на територията на 
Община Шумен/12м.вн./ 183420     183420 

3 Доизграждане на ул.канализация в кв.Дивдядово 12400     12400 

4 
Рехабилитация на част от ул.мрежа на гр.Шумен/ асф. 
"Самара" + др.р-ди/ 148387     148387 

5 Благ на ул."Порек" 10000     10000 
6 Рехабилитация на ул."Петко Българанов" 50000     50000 

7 
Рехаб.на ул."Пионер"/бивша "Ал.Константинов"/от ул."Ален 
мак" до ул."П.Българанов" 20000     20000 

8 Благ. на ул."Цвята Кънчева" кв.233 Шумен 55000     55000 
9 ЕЕР на ул.осветеление кв.295 /прех от 2005/ 24853     24853 
10 Видеонаблюдение 30000     30000 
11 Довършване на къщи в с.Салманово 15000     15000 
12 Кръстовище Кауфланд 30000     30000 
13 ППР енергиен одит 20000     20000 
14 Техн.инфр. Хайтехпарк 200000     200000 



15 ППР възст. на Марашки минерални бани 50000     50000 
16 ППР на минимултифункционално спортно игрище 10000     10000 
17 ППР-Техническа помощ 114205     114205 
  ФУНКЦИЯ 08 "ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И УСЛУГИ" 24924     24924 

1 
Доставка преобор. и монтаж котелно на прир.газ I-ви етап 
Младежки дом   24924     24924 

            

  
ПАРАГРАФ 55 00"КАПИТАЛОВИ 
ТРАНСФЕРИ" 165208     165208 

  ФУНКЦИЯ 06 "ЖИЛИЩНО СТРОИТЕЛСТВО, БКС И ООС" 100000     100000 
1 Съфинансиране в фонд"Красива България" 100000     100000 
  ФУНКЦИЯ 04 "ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ" 65208   0 65208 
1 Дост. мед. Апаратура за МБАЛ/ехокардиограф, прех.от 2005 г./ 51928     51928 
2 Автоматичен хематологичен анализатор за МЦ-I 13280     13280 
            

            

4 НЕДАНЪЧЕН ПРИХОД ОТ ПУДООС 186405     186405 

  
ПАРАГРАФ 52 00 "ПРИДОБИВАНЕ НА 
ДМА" 186405     186405 

  

ПАРАГРАФ 52-06 "ИНФРАСТРУКТУРНИ 
ОБЕКТИ" 186405     186405 

  ФУНКЦИЯ 06 "ЖИЛИЩНО СТРОИТЕЛСТВО, БКС И ООС" 186405     186405 
1 Доизграждане на ул.канализация в кв.Дивдядово 186405     186405 

 



 

   Приложение № 7 
     

     

 О Б Щ И Н А  Ш У М Е Н    

     

       С П Р А В К А  

                                                  за собствени приходи и финансиране  
                                                        на бюджетни дейности към Община 
Шумен  

     

    в.хил. лв. 

  Разходи в.т.ч.  за сметка на % 

БЮДЖЕТНИ по  кредит  собствени собств. 
ДЕЙНОСТИ бюджет по приходи приходи 

  2006 год. бюджета     

ОП " Стопанска дейност и столове" 512 220 292 57 
ОП "Охранително звено " 407 361 46 11 
Обединен детски комплекс- издръжка 63 33 30 48 
Школа по изкуствата 128 103 25 20 
К-с "Създатели на Българската д-ва" 60 33 27 45 
 



 

                                                                                                  Приложение № 8 

 

 

П Л А Н  -  С М Е Т К А 

За извършване на християнско погребение 

 

 

 
     До 150.00 лв. с ДДС, включваща: 

1. Некролог 
2. Ковчег                                                                
3. Превоз на покойника 
4. Надгробен знак                                                              
5. Изкопаване и заравяне на гроба или кремиране.                  

 
 

      
 
 
 

 



                                                                                                        Приложение № 9 
 
 
 

П Л А Н  -  С М Е Т К А 

За извършване на мюсюлманско погребение 

 

 

 
До 140.00 лв. с ДДС, включваща: 
1. Некролог 
2. Дъски                                                                                  
3. Превоз на покойника                                                          
4. Надгробен знак                                                                   
5. Изкопаване и заравяне на гроба.                                       
 
 
 

 



 
   ПРИЛОЖЕНИЕ № 10 
     

                               РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ"ОБЩИНСКИ СЪВЕТ"  

  И РАЗХОДИ ЗА ПРЕДСТАВИТЕЛНИ ЦЕЛИ НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  
                                                ПО  БЮДЖЕТА ЗА 2006 год.   

     

     

         

№   §§ БЮДЖЕТ  

по ВИДОВЕ РАЗХОДИ      

ред     2006 г.  

         

І. Разходи за издръжка на       

  Общински съвет      

1. Други възнагр. и плащания 02-00 120 000  

2. Социални осигир. от работод.за ДОО 05-51 23 000  

3. Здравно осиг. вноски от работодател 05-60 4 000  

4. Вноски за допълн. задълж. осигуряване 05-80 1 000  

5. Учебни и науч. изсл.р-ди за книги  10-14 2 000  

6. Материали 10-15 1 500  

7. Вода, горива и енергия 10-16 2 000  

8. Разходи за външни услуги 10-20 26 900  

9. Командировки в страната 10-51 2 000  

10. Краткоср. команд. в чужбина 10-52 8 000  

11. 
Други некласиф. в други парагр. и 
подпар. 10-98 17 000  

  ВСИЧКО   207 400  
         

ІІ. Разходи за представителни цели на      

  Общинска администрация 10-98 28 000  
         

 



 
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 11 
                     Предложение за разпределение на формирания  преходен остатък  
                  от държавни дейности по бюджета на община Шумен за 2005 год.  
   

А. ЗА ДЕЙНОСТИ ДЪРЖАВНА ДЕЙНОСТ  79 932 
в т.ч. функция "Образование   

   

Дейност 3-0-322"Общообразователни училища" §§ СУМА 

Просвета 10-16 9 605 

Н.У."Илия Блъсков" 10-98 110 

Н.У."Княз Борис І" 10-98 308 

ІІ-ро ОУ"д-р П.Берон" 10-98 441 

ІІІ-то ОУ"Д.Благоев" 10-98 197 

V-то ОУ"И.Вазов" 10-98 563 

VІ-то ОУ"Е.Марковски" 10-98 2 301 

ІХ-то ОУ 10-98 594 

СОУ"С.Доброплодни" 10-98 1 018 

СОУ"Й.Екзарх Български" 10-98 408 

СОУ"П.Волов" 10-98 20 790 

СОУ"В.Левски" 10-98 1 277 

ГПЧЕ"Н.Вапцаров" 10-98 894 

ПМГ"Н.Попович" 10-98 4 250 

БГ"Хр.Смирненски" 10-98 107 

СОУ"Тр.Симеонов" 10-98 264 

НУ с. Черенча 10-98 283 

ОУс.Салманово 1098 444 

ОУс.Вехтово 10-98 579 

ОУс.Градище 10-98 1 607 

ОУс.Дибич 10-98 426 

ОУс. Друмево 10-98 171 

ОУ с.Ивански 10-98 557 

ОУ с.Мадара 10-98 3 

ОУ с.Новосел 10-98 824 

ОУ с.Царев брод 10-98 805 



Всичко дейност 3-0-322"Общообразователни училища"   48 826 

   

   

   

Дейност 3-0-332"Общежития" §§ СУМА 
СО"Младост" 10-16 2 654 

СО №2 10-16 17 152 

 Всичко дейност 3-0-332"Общежития"   19 806 

   
функция"Почивно дело, култура и религ. д/сти"   
   

   

  §§ СУМА 

Дейност 7-3-739"Музей и худ. Галери" 10-16 2 864 

Дейност 7-3-751"Библиотека" 10-16 8 436 

 Всичко    11 300 
   

Б.ЗА ДЕЙНОСТИ ДЪРЖ. ДЕЙНОСТ ДОФИНАНСИРАНИ С   

ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ  247 000 
   

Функция"Изпълн. и законод. органи"   

   

Дейност 1-1-111"Контр.държ. и общ. органи" §§ СУМА 

    68 380 
  01-01 53 000 

  02-05 1 600 

  05-51 10 540 

  05-60 2 100 

  05-80 1 140 

Дейност 1-1-122"Общинска администрация" §§ СУМА 

    131 620 
  01-01 100 000 

  02-05 3 000 

  02-08 1 000 



  02-09 2 000 

  05-51 19 900 

  05-60 3 900 

  05-80 1 820 

 Всичко    200 000 

   

   

функция"Почивно дело, култура и религ. д/сти"   
   

   

  §§ СУМА 

Дейност7-3-738"Читалища" 45-00 15 000 

Дейност 7-3-739"Музей и худ. Галери" 01-01 10 381 

  05-51 2 063 

  05-60 405 

  05-80 238 

  10-15 600 

  10-16 3 960 

 10-20 2 400 

  10-30 1 000 

  10-51 2 000 

  10-92 40 

Дейност 7-3-751"Библиотека"     

  01-01 7 058 

  05-51 1 403 

  05-60 275 

  05-80 177 

 Всичко    47 000 

   

   

   

   

   

Б. ЗА МЕСТНА ДЕЙНОСТ  354 420 
   



Функция"Изпълн. и законод. органи"   

   

Дейност 1-1-122"Общинска администрация" §§ СУМА 

      

  10-16 3 088 

 Всичко    3 088 

   

функция "Образование4 §§ СУМА 

Дейност 3-0-311"ЦДГ" 10-16 104 305 

 Всичко    104 305 

    

функция "Здравеопазване" §§ СУМА 

Дейност 4-0-431"Детски ясли" 10-16 91 329 

 Всичко    91 329 

   

функция"Почивно дело, култура и религ. д/сти" §§ СУМА 
Дейност 7-3-759"Други д/сти по културата"     

Школа по изкуствата 10-16 46 202 

 Всичко    46 202 

   

   

функция"Икономически дейности и услуги" §§ СУМА 
Дейност 8-3-832"Други д/сти по поддр. ,ремонт. и изгр.. път" 10-98 50 000 

      

Дейност 8-6-898"Други д/сти по икономиката"     

 ОП Столове 10-16 59 496 

 Всичко    109 496 

   

Общо преходен остатък  681 352 
 


